

## PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 58940528

Data publicarii 16.07.21 Coduri CPV 16160000-4 16800000-3

Pretul estimativ: 15.678,72 RON - 15.678,72 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz UNITATE DE COMANDA 41474004718  
1.000 325.50 325.50 UNITATE CONTROL 41474004711 1.000 310.29 310.29 SORB  
00003503521 10.000 18.61 186.10 SET GARNITURI 41470071602 3.000 46.05 138.15 SET  
GARNITURI 41470071601 4.000 44.15 176.60 Set garnitura taietoare 750 m 42377105915  
1.000 390.60 390.60 SET CONVERSIE 61700071003 1.000 179.46 179.46 SEMICARTER  
MOTOR 41470202602 1.000 397.00 397.00 RULMENT DIN625-6201X3C95030030242 4.000  
38.85 155.40 RULMENT BILE DIN625-600 95030035297 4.000 30.02 120.08 RULMENT BILE  
95030030310 4.000 32.24 128.96 REZERVOR 41473500404 4.000 204.73 818.92 PLACA  
PROTECTIE 41473506600 2.000 87.85 175.70 PINION 61057047410 2.000 35.45 70.90  
FILTRU AER 41471410300 20.000 18.40 368.00 CUREA TRANSMISIE 61607042120 1.000  
207.00 207.00 CLICHET 41161957200 10.000 6.60 66.00 CILINDRU CU PISTON 44 MM  
41470201205 4.000 713.71 2854.84 CILINDRU CU PISTON 41470201208 6.000 717.77  
4306.62 CARBURATOR 42411200626 1.000 190.50 190.50 CARBURATOR 42371200618  
1.000 200.15 200.15 CARBURATOR 41471200603 1.000 353.47 353.47 CABLU ACCELERATIE  
41471801100 6.000 93.38 560.28 ARC TRACTIUNE 00009975519 30.000 3.65 109.50  
ARBORE DE ANTRENARE 41477113206 4.000 181.89 727.56 ARBORE COTIT 41470300403  
1.000 287.31 287.31 ANTRENOR 41471952000 10.000 8.39 83.90 TOTAL 13888.79  
,Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz APARATOARE 41477108100 2.000  
89.83 179.66 ARC TENSIUNE 00009975510 20.000 3.70 74.00 BUJIE CMR 6H 00004007011  
10.0